OFÍCIO N°. 142/2025 Piraí, 19 de Maio de 2025.

Ref: Cessão de Servidor

1 MA! 2025Excelentíssimo Sr.Luiz Fernando de Souza

Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Cordialmente,

Exmo. Sr.
Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e aproveito o ensejo
para renovar protestos de consideração e apreço.

Com o presente, cumpre-me dirigir a Vossa Excelência, para solicitar a cessão
do servidor MICHELE EMERICK SOUZA DE LIMA, agente administrativo I, matrícula 12583,
lotado na Secretaria Municipal Governo, a partir de 19 de Maio do corrente ano, com ônus para a
Câmara Municipal de Piraí - RJ.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Moacir Gonçalves
Presidente da Câmara Ní

Rocha Junior
cipal de Piraí - RJ

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: [24] 2411-9500

to
7 //21 MAI 2Ü25 I toJ

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br